7. ἐξ ζουσάτρων C  
πᾶς cod

16. ἀφ' C

21. κατατηθῆναι C

cessitque ei, libere pro reliquis apud se loqui. Vitalianus dolo cir-  
cumventus est a Byzantiis iratis ei propter seditionem supra comme-  
morataam. Amantius praepositus, qui St. Thomae apostoli templum  
splendidum aedificavit et varie ornavit, argentum dedisse perhibetur  
Iustino, quem hic esset sub Anastasio excubitorum comes, ut scilicet  
Theoctitum cognatum suum regem proclaimaret. hunc Iustinus inter-  
fecit una cum iis, qui seditionem cum eo machinati erant, sibi im-  
perium retinens.

Sub eo facta sunt quae de sancto Aretha et Negrae incolis nar-  
rantur, et de Homeritis per Elesbaan Aethiopum regem facta. consti-  
tutum etiam est obviationis festum celebrare, quod antea non factum  
erat. sub eo sidus in coelo apparuit supra aeneam portam palatii  
per 29 dies noctesque fulgens. fuit etiam terrae motus terribilis,  
quo Cpolis passim laesa est, sed Antiochia ineffabilem calamitatem  
perpessa est; nam tota fere urbs concidit et facta est incolarum se-  
pulchrum; et tanta fuit dei ira, ut vel relicti igni e terra prorum-

ραγεῖσα μέσον κατεπόθη μετὰ τῶν οἰκητόρων· καὶ ἔκραζον ὑπὸ τὴν γῆν δύτες οἱ ἀνθρώποι τὸ “έλεησιτε.” καὶ γυνὴ δὲ τις ἐπὶ αὐτοῦ ἀνεφάνη ἐκ Κιλικίας οὖσα γιγαντογενής, ὑπερέχουσα τῇ ἡλικίᾳ πάντα ἄνθρωπον πῆχυν ἔνα, καὶ πλαιτεῖα σφόδρα. ὡς ἐπὶ Θαίματος δὲ οἱ ἀδόμενοι ὅρωντες αὐτὴν ἐν τοῖς ἐργαστηρίοις καὶ οἴκοις ἐδίδον αὐτῇ ἀνὰ ὅβολον.

‘Ο δὲ αὐτὸς βασιλεὺς πολλὰ ἐφιλοφρονήσατο τῇ τε πόλει Ἀντιοχείᾳ πρὸς ἀνοικοδομήν, καὶ τοὺς ἐν αὐτῇ ζῶντας ἵπολειφθέντας· τοσοῦτον δὲ ἐπ’ αὐτῇ ἥλγησεν ὡς καὶ τὸ διάδημα ἀποθεῖναι καὶ τὴν πορφύραν, καὶ σάκκον καὶ σποδὸν 10 περιβαλέσθαι, καὶ πενθεῖν ἐπὶ πολλὰς ἡμέρας. ἐτελεύτησε δὲ καταλιπὼν βασιλέα Ιουστίνιανὸν τὸν ἴδιον ἀνεψιόν· ἐτέθη δὲ τὸ σῶμα αὐτοῦ ἐν τῇ μονῇ τῆς Αὐγούστης, ἐν λάρνακι πουσίνῳ, μετὰ δὲ τῆς γυναικὸς αὐτοῦ Εὐφημίας· ἐν ᾧ καὶ αἱ στολαὶ εὑρέθησαν. τὸν δὲ τῆς ἀρχιερωσύνης θρόνον δι-15 εἶπεν Ιωάννης ὁ λεγόμενος Καππαδόκης.

Ιουστίνος ἀνεκαλέσατο πάντας ἰερεῖς καὶ ἄνδρας εἰνσεβεῖς ὁρθοδόξους, οὓς Ἀναστάσιος ἀδίκως ἔξωρισεν. ἐπὶ αὐτοῦ Ἔδεσα πόλις, τοῦ Σκιρτοῦ ποταμοῦ μέσον αὐτῆς διερχομένον καὶ πλοῦτον καὶ τέρψιν αὐτῇ παρεχομένου, πλημμ-20 μυσησαντος αὐτῇ σὺν τοῖς συνοίκοις ἐποντίσθη. μετὰ δὲ τὸ παύσασθαι τὰ ὄδατα πλάξ λιθίνη ἀνέθη ἐν τῇ τοῦ ποταμοῦ ὅχθῃ, ἰερογλυφικοῖς γράμμασιν ἐγκεκολαμμένη περιέχουσαν οὕτως “Σκιρτὸς ποταμὸς σκιρτήσει κατὰ σκιρτήματα πολίταις.”

21. αὐτῆς C      22. εὐρεθη Cedrenus I p. 640 1.

pente misere comburerentur. sed etiam in Mysia Pompeiopolis deleta concidit in incolas; et clamarunt qui terra conditi erant “misericimi-  
ni.” mulier sub eo exstitit Cilissa, corpore giganteo, alti viri statu-  
ram cubito superans et admodum lata, ita ut admirarentur qui vide-  
bant in officinis et domibus et obolum ei quisque daret.